

خیلواکی



استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

چهارشنبه ۲۳ اکتوبر ۲۰۲۴

مترجم: فریده نوری

## در «کابل کوچک»، قاچاقچیان تنباکو

### از دلالتان مواد مخدر تقلید می کنند

منبع: اخبار: Le Parisien

تاریخ: ۲۱ اکتوبر ۲۰۲۴

سه افغان ۲۶ تا ۴۵ ساله روز دوشنبه ۲۱ اکتوبر در محکمه تأدیبی یا اصلاحی پاریس حاضر شدند، این سه نفر، مظنون به قاچاق سگرت در یکی از کارته های پاریس (پاریس هژدهم) در میدان شپل (Chapelle) هستند. آنها تهداب یا اساس تشکیلات شبکه خود را بر اساس تشکیلات قاچاق مواد مخدر طرح کرده اند، و به این ترتیب پول جمع آوری نموده و آزادانه به هر طرف سفر می کنند.



منطقه Place de la Chapelle در پاریس (هجدهم) یکی از بزرگترین نقاط فروش سگرت های غیرقانونی در پایتخت است. به این منطقه لقب «کابل کوچک» داده شده است. Place de la Chapelle، (میدان شپل)، یکی از مراکز بزرگ و مرکز تاریخی فروش سگرت های قاچاقی و تقلبی، در پاریس هجدهم، از جمله بزرگترین مرکز در پایتخت است و همیشه توسط افغان ها اداره می شود. به گفته پلیس، تقریباً بعد از یک تعقیب نه ماهه، یک تیم بزرگ در سپتامبر ۲۰۲۲ گرفتار شدند، از جمله سه مرد مظنون به رهبری یک شبکه «بسیار سازمان یافته» دستگیر شد.

این سه افغان که سن های شان بین ۲۶ تا ۴۵ سال می باشد، بدون مدارک قانونی و یا درخواست پناهندگی می باشند. محکمه این سه قاچاقبر سگرت به روز دوشنبه در محکمه تأدیبی در پاریس پس از به تعویق افتادن یک سال که در سپتامبر ۲۰۲۳ دستور داده شده بود، صورت خواهد گرفت. تحقیقات پولیس قضایی ناحیه دوم پاریس بر اساس یک "سرنخ" به دنبال یعقوب یک افغان سی و هفت ساله که گفته می شود این افغان ۳۷ ساله در راس شبکه قرار دارد، صورت گرفت، که وی ساختار خود را بر اساس مدل قاچاق مواد مخدر «حرفه ئی» با ده ها فروشنده، نگهبانان، فراهم کننده ها، جمع آوری کنندگان پول و مدیران نقاط فروش طرح ریزی و تهداب گذاری نموده است. این قاچاقبران سگرت با موتر های مجهز و در عین روز سفر رفت و برگشت به بلجیم برای آوردن سگرت های جعلی می نمایند.

### تبصره مترجم:

خبر های بسیار دلخراش تعدادی از افغان های که در این اواخر در شهر های اروپایی منجمله فرانسه مهاجرت نموده اند، باعث شرمندگی و سر افگندگی افغان های بی وطن گردیده است، از چندی به این سوء در رسانه های پاریس به صورت تحریری و تقریری پخش می شود. از زمان کودتای بدفجام و اشغال روس که مقاومت شکل گرفت و فرزندان با شهادت آن مرز و بوم دلیرانه جنگیدند و با دادن خون های پاک شان وطن را با دستان خالی و شکم گرسنه نجات دادند و هیچگاهی دست به تخلفات ناجائز نزدند که باعث افتخار فرد فرد افغان گردید و از خیرات آن گلگون کفنان بی کفن همه ما افغان ها با سر بلند زندگی نمودیم. حالا باید با این مصیبت که عبارت از قاچاق، قتل و ... ، است که متأسفانه سربلند افغانها را خم نموده است، نیز باید زندگی کنیم.

---

استقلال -خپلواکی: حاصل تجاوز روس بر افغانستان، یک مشمت جاسوس و جنایتکار و غاصب و ... بود و حاصل تجاوز امریکا بر افغانستان یک مشمت خلاف کار، قاچاقچی، چاقوکش و دزدان سر گردنه و...

آنچه دیروز کشتند، امروز درو میکنند و حاصل تلخ آنها از "گل روی تجاوزگران و پادوان شان" افغانهای آزاده و سربلند بر میدارند. خود کردند که لعنت بر خودشان باد!